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POSNET COMBO L EU

—=

| Cena dostepna na telefon
Cechy wyrézniajace kase POSNET COMBO L

e - 30 000 PLU
e - 3xRS232
e - Ethernet
» - Wyswietlacz operatora LCD 4x20 znakoéw z podswietleniem i
Kategorie Stare modele kas regulowanym kontrastem
fiskalnych e - WysSwietlacz klienta LED10
FDSUET' Do najwazniejszych zmian funkcjonalnych nalezg:
Eurofiskalizacja (wielowalutowos¢)
Istnieje mozliwo$¢ wielokrotnej zmiany waluty ewidencyjnej, w ktérej bedzie
pracowat modut fiskalny. Zmiany waluty np. na EURO, uzytkownik mozne
dokonaé¢ samodzielnie, rowniez z wyprzedzeniem wg zaprogramowanej daty.
Automatyczna zmiana stawek VAT
Dodano funkcje umozliwiajgcg automatyczng zamiane stawek VAT w zadanym
terminie, dzieki czemu uzytkownik (lub serwis) moze zaprogramowac stawki VAT
i date ich wprowadzenia z duzym wyprzedzeniem.
Kontrola wykonania raportu dobowego
Istnieje mozliwosé aktywowania "blokady sprzedazy" w przypadku nie wykonania
poprzedniego dnia raportu dobowego.
Nowe statystyki i uprawnienia kasjerow
Wprowadzono na raportach kasjerskich dodtakowe statystyki informujace m.in. o
ilosci i warto$ci autoryzowanych stornowan i anulowan.
Dodano réwniez mozliwo$¢ zarzgdzania uprawnieniami kasjeréw w zakresie
recznej zmiany odczytu masy towaru z wagi.
Wersja produktu Cena
=  Posnet Combo L EU Wersja modutowa 0,00 PLN
= 0,00 PLN netto
""b Posnet Combo L EU Wersja kompaktowa 0,00 PLN

0,00 PLN netto

DANE TECHNICZNE

LICZBA PROGRAMOWANYCH 30 000
TOWAROW
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TYP KASY FISKALNEJ
NAZWA

SZEROKOSC PAPIERU
LICZBA ZNAKOW W WIERSZU
LICZBA OBStUGUJACYCH

LICZBA ZNAKOW W NAZWIE
TOWARU

GRUPY TOWAROWE
RABATY / NARZUTY
OPAKOWANIA ZWROTNE
OBStUGA EURO

Galeria

Kasa systemowa

POSNET COMBO L

57 mm
40
35
24

100
50
65
TAK
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